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OXY AKTIV 

SYMBOL pH 

W-01 - 

  
Uzupełniający utleniacz w basenach i kąpieliskach do obniŜania zawartości składników 

organicznych w wodzie. Stosowanie preparatu regularnie co tydzień poprawia skuteczność środków 
odkaŜających takich jak chlor, poprzez utlenianie i eliminację zanieczyszczeń i przywraca blask i 
przejrzystość wodzie w basenie i kąpielisku. Preparat nie jest szkodliwy dla powierzchni basenów. 
Szybko i całkowicie się rozpuszcza i nie wybiela ani nie powoduje zmian barwy powierzchni 
malowanych lub powleczonych winylem. 

 
ZASTOSOWANIE: 
- baseny 
 
SKŁAD:  
Bis(siarczan) bis (peroksymonosiarczan) pentapotasu < 70%, nadwęglan sodu > 25%, 
peroksodisiarczan (VI) di potasu < 2% 
 
SPOSÓB UśYCIA: 
Przed uŜyciem zapoznać się z kartą charakterystyki niebezpiecznego preparatu chemicznego.  
Dozowanie uzaleŜnione jest od obciąŜenia basenu, które liczy się jako objętość wody przypadającą na 
1 osobę na dzień.  
Baseny: terapia szokowa – 25 g/m3 wody; następnie stosować dawki 12 g/m3 1-3 razy w tygodniu w 
zaleŜności od obciąŜenia basenu: 
- 6 lub więcej metrów sześciennych na 1 osobę na dzień – dezynfekcja raz w tygodniu, 
- 2 – 6 m3 wody na osobę – dwa razy w tygodniu, 
- poniŜej 2 m3 – trzy razy w tygodniu. 
Maksymalna bezpieczna dawka dla ludzi: 30 g/m3 dwa razy w tygodniu.   
pH wody powinno być w granicach 7,2 – 7,6. Preparat ma tendencję do obniŜania pH, dlatego teŜ 
moŜe być potrzeba korekta pH wody. 
 

ZAGROśENIA: 
C – śrący 
Xn – Szkodliwy 
R34 – Powoduje oparzenia 
R22 – Działa szkodliwie po połknięciu 
R42/43 – MoŜe powodować uczulenie w następstwie naraŜenia drogą oddechową i w 
kontakcie ze skórą 
R52 – Działa szkodliwie na organizmy wodne. 
S26 – Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast duŜą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. 
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S36/37/39 – Nosić odpowiednią odzieŜ ochronną, odpowiednie rękawice ochronne i okulary lub 
ochronę twarzy. 
S45 – W przypadku awarii lub jeŜeli źle się poczujesz, niezwłocznie zasięgnij porady lekarza – jeŜeli 
to moŜliwe, pokaŜ etykietę 
S60 – Produkt i opakowanie usuwać jako odpad niebezpieczny 
S61 – Unikać zrzutów do środowiska. Postępować zgodnie z instrukcją lub kartą charakterystyki 
 
TERMIN WAśNOŚCI: 
12 miesięcy od daty produkcji. Data produkcji/seria oraz data waŜności podana na opakowaniu. 
 
DODATKOWE INFORMACJE: 
Dodatkowe informacje dostępne w karcie charakterystyki niebezpiecznego preparatu chemicznego. 
 
Zanieczyszczone opakowanie naleŜy całkowicie opróŜnić. Puste opakowania wypłukać kilkakrotnie 
wodą, którą zuŜyć tak jak preparat. Puste opakowanie moŜna składować w pojemnikach 
przeznaczonych do zbiórki opakowań z tworzyw sztucznych lub przekazać wyspecjalizowanej firmie do 
utylizacji. Przestrzegać przepisów Ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o opakowaniach i odpadach 
opakowaniowych (Dz. U. Nr 63, poz. 638) z późniejszymi zmianami. 
 
 


